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	ЗАХТЕВ ЗА ИСПИТИВАЊЕ И КОНТРОЛУ ИСПУЊЕНОСТИ ТЕХНИЧКИХ И ФУНКЦИОНАЛНИХ КАРАКТЕРИСТИКА ИНФОРМАЦИОНО – КОМУНИКАЦИОНОГ СИСТЕМА ЗА ПРИРЕЂИВАЊЕ ПОСЕБНИХ ИГАРА НА СРЕЋУ - КЛАЂЕЊЕ 
- ПРИЛОГ 5 – РАЧУНАРИ/КЛАДОМАТИ НА УПЛАТНИМ МЕСТИМА



Табела 1. Хардвер на уплатним местима
	Р. б.
	Локација (назив локала, место, адреса)
	Број налепнице на уплатном месту
	У случају када нема налепнице на уплатном месту

	
	
	
	Серијски / инвентарски број рачунара
	Кладомат (да, не)
	Произвођач и модел рачнара
	Процесор / процесори (произвођач, ознака, брзина)
	RAM (произвођач, модел,  капацитет)
	Хард диск/дискови (произвођач, модел, капацитет)
	Мрежна карта/карте (произвођач, модел, брзина)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Табела 2. Оперативни систем (ОС) на уплатним местима 
(унос на датом броју означава да је оперативни систем инсталиран на хардверу са истим бројем у табели 1)
	Р. б.
	Локација (назив локала, место, адреса)
	Налепница је постављена (да, не)
	У случају када налепница нија постављена на уплатно место

	
	
	
	Назив ОС
	Верзија ОС
	Датум ОС 

(ако постоји)
	ОС је слободан софтвер 

(да /не )
	Врста лиценце ОС (ако постоји)

	Број лиценце ОС 

(ако постоји)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	


	Одговорно лице
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